OTYET
MyHHIHIANBHOTO YUPEXKACHUS OTIONHUTENBHOrO 0bpazoBanus «lOBeHTa»
(naumenosanue yupexcoenus)

O BBITIOJIHEHWUX MYHULIMTTIAJIBHOT'O 3AJIAHUS Ne 21/20-1

na 2020-2022 roust
3a | kBapran 2020 r.
(omuemnbiit nepuod)
OCHOBHBIC BH/IBI JICATC/ILHOCTH MYHHIHITANLHOIO YUPEKICHUS:
Neni/nn Koa OKB3J1 Hanmenopanue BHIa JI€ATCILHOCTH
80.10.3 Jononuurensuoe obpazopanue nerei

Yacrs 1. Ceesenns 06 oka3biBaeMbIX MYHHIMTIANBHBIX YCyrax

Hanmenosanne MyHHIMNANLHON YCayri «Peaamsanns 10N0IHHTEILHLIX 06IHEPAIBHBAIONINX IPOrPAMMY
Koa yeayrs no 6a3oBoMy (OTpaciieBoMy) nepedtio bb52
Kareropun norpeGurencit MyHHIHIANEHONH YCIYTH Duznueckne JMua
Iokazarean 0dLeMa MY HHIHIATLHOI VCJIAVIH
YHuKanbHBIH HOMED Conepxanue Venorus [Tokazaren obbema MYHHIMIAILHON YCIYTH
peecTpoOBOH 3amucH MYHHIHTAIBEHOH YCIyrs (popmer) " = TR =
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P PR HCIIOBEKO- Yenosexo | 9887 | 2366 | 989 | -7521 |rjokasarens
HeKInoyenueM aereii ¢ | Ounas o
4acoB fuac rOI0BOM.
OrpaHHYCHHBIMH
npedkIBaHNs
BO3MOKHOCTAMH




3noposbst (OB3) 1
JieTeH-HHBATHIOB
eCTeCTBCHHOHAYYHAA
HANpPaBJICHHOCTh

8042000.99.0.56652A320000

O6pazosare/bHas
nporpaMMa JIeTH 3a
HCKMIOYEHHEM JeTei ©
OrpaHH4CHHBIME
BOIMOKHOCTAMH
anopoebs (OB3) 1
JieTeH-NHBAIIHJIOB
GHIKYABTYPHO-
cnopTuBHaAs
HAIIPABJICHHOCTD

8042000.99.0.56552A344000

ObpazosarcibHas
HPOTPaMMa JICTH 3a
HCKTIOYCHHEM JICTEH C
OIpaHHYCHHBIMH
ROIMOKHOCTAMH
anoposbs (OB3) n
neTe-nHBA/IM/I0B
XYJIOKECTBEHHASA

HANpapJIeHHOCTL

8042000.99.0.56b52A392000

Ob6pazopare/ibHas
nporpaMMa JIeTH 3a
HCKJIIOYCHHEM JIeTei ¢
OrpaHAYCHHBIMH
BO3MOMHOCTAMH
3noposbs (OB3) u
NeTei-HHBAINIOB
COIHAJILHO-
fearoruyecKkas
HANPaBICHHOCTh

8530

2012

853

-6518

Ilokaszarenn
TOJI0BOM.

51825

19308

5183

-32517

B M3 yreepxiaen
noxasareab Ha 1o/,
(axTH4CCKHH
MOKa3are/lb 34
IKBapTABBLITOJIHEH.

15798

3399

1580

-12399

Ilokazarens
TOJI0BOM.




YTBEPKJIAIO

Hupe O «lOsenTan

JI. O. Kmmoesa

"G "anptas  2020r.

COI'JTACOBAHO
3amecTuTens HavanbHUKa YipasieHus obpaszosanus

\‘/@ T.B. Huxkonoposa

Hawansnuk orz1ena no HCnoaHeHno nepeianbix
Hoanomounit MY «110®»

ﬁuj //— E.I'. Tiorepera
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